

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna februarie 2021

Beneficiar: **Primăria Roșcani**

Cod fiscal 1007601006003

Antreprenor: **S. A. "Drumuri - Strășeni"**

Cod fiscal 1003600111971

Contract nr. 24 MD-2020-10-06 din 10 iunie 2020

Denumirea obiectivului executat și adresa:

**Reparația unei porțiuni de drum pe strada Ion Creanga s.
Roșcani, r-l Strășeni, L=75,5 m., B=3 m.**

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	93.533,83	93.533,83	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	18.706,77	18.706,77	
TOTAL general	112.240,60	112.240,60	

Antreprenor:

S.A. "Drumuri - Strășeni"



Director Alexandru Dodon

Beneficiar:

Primăria Roșcani



Primar Irina Gonța

Antreprenor SA Drumuri-Straseni
(denumirea)
Investitor Primaria Roscani
(denumirea)
Obiect **Reparatia unei portiuni de drum pe strada Ion
Creanga s. Roscani, r-l Straseni, L=78,5 m.
B=3 m.**

Valoarea lucrarilor executate **112 240,60 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe luna februarie 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in impietruiri cu adunarea materialului K=2,000	m3	23,5500	36,20 0,00	852,56 0,00
2	TsC21B1	Nivelarea materialului cu autogreder	100 m3	0,2355	2 041,91 0,00	480,87 0,00
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, H=10 cm	m3	23,5500	614,76 34,60	14 477,71 814,74
4	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 12 cm	m2	235,5000	230,29 35,75	54 233,32 8 418,94
5	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	48,0000	75,00 16,72	3 600,09 802,63
6	RpDB13A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici folosind mastic bituminos	m	48,0000	19,14 8,07	918,77 387,48

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			74 563,32
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			2 501,71
		Total				77 065,03
		Cheltuieli de regie	14,5 %			11 174,43
		Total				88 239,46
		Beneficiu de deviz	6 %			5 294,37
		Total				93 533,83
		TVA	20 %			18 706,77
						112 240,60
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				10 423,79

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SA „Drumuri-Straseni” - sector Strășeni
 (denumirea)

Investitor
Primaria Roscani
 (denumirea)

Șef sector Gh. Rusu
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)

Primar I. Gonța
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)

